Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanza

s Pblicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Guanajuato
PERIODO: Tercer Trimestre 2017
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1- PROGRAMA PRESUPUESTARIO
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Descripcion Ramo Clave Ramo.
GOBERNACION 4
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Descripcion P rograma.

SUBSDOSEUNATERADESECURERD S IoENTIFCAR
PUBLICA HATERS voor
SUBSOOSEUNATERADESECURERD N
PUBLICA HATERS voor
SUBSOOSEUNATERADESECURERD S IoETICAR
s evE .
SUBSOOSEUNATERADESECURERD S oENTIFCAR
PUBLICA HATERS voor
SUBSDIOS €3 HATERIADE SECURIOAD 17 SN IoENTIFCAR
SUBSDOSENNATERADESECURERD P
PUBLICA HATERS voor
SUBSDOSEUNATERADESECURERD SV IoENTICAR
PUBLICA HATERS voor
SUBSDOS EUNATERADESECURERD R
PUBLICA HATERS voor
SUBSDOSEUNATERADESECURERD S IoENTIFCAR
e .
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1- GASTO CORRIENTE
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TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

211 - MATERIALES, UTILES
Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

271- VESTUARIO ¥
UNIFORMES

272 - PRENDAS DE
SEGURIDAD Y PROTECCION
PERSONAL

282 - MATERIALES DE
SEGURIDAD PUBLICA

283 - PRENDAS DE
PROTECCION PARA SEGURIDA
PUBLICA Y NACIONAL

334 - SERVICIOS DE
CAPACITACION

339 - SERVICIOS
PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS.
INTEGRALES

353 INSTALACION,

REPARACION Y

MANTENIMIENTO DE EQUIPO
PUTO Y TECNO!

DE LA INFORMACION

515 - EQUIPO DE COMPUTO ¥
DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

523 - CAMARAS
FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

541- VEHICULOS Y EQUIPO
TERRESTRE

542 - CARROCERIAS Y
REMOLQUES

549 - OTROS EQUIPOS DE
TRANSPORTE

551 - EQUIPO DE DEFENSA Y
SEGURIDAD

565 - EQUIPO DE
COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

597 - LICENCIAS.
INFORMATICAS E
INTELECTUALES
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15268,102.15

250,000.00

375000000

59836821

14,213.299.00

3878111.00

634200000
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70,598.681.00

10340000
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139150000
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15268,10215

25000000

375000000
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14213.209.00
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6:342,00000
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70,598,681.00
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598,368.21
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6:342,00000
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70.598,681.00
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16,393.900.00

139150000

33800000

805400000

15268,10215

25000000

3750,00000

598368.21

14213.209.00

387811100

6:342,00000

18,00000

21,595

2,035

12629

3878

31020

100000

20000

A11.00

199920

2159531020

2,861,000.00

2,035,00000

12,629.200.00

387811100

19199020

21.595,310.20

2.861,000.00

2,035,00000

12629,200.00

387811100

191,999.20
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